
REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

GRAD SPLIT

GRADONAČELNIK

KLASA: 400-08/15-01/00032
URBROJ: 2181101-01-15-0002
Split, 30. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 46. Zakona o proračunu ("Narodne novineu broj 8710B, 136/12 j 15115),
članka 52. Statuta Grada Splita (.Službeni glasnik Grada Splita" broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i
46/13 - pročišćeni tekst) i članka 31. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Splita za 2015. godinu
(.Službeni glasnik Grada Splita broj 66/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 30. prosinca 2015.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o preraspodjeli sredstava utvrđenih u Izmjenama i dopunama proračuna Grada Splita za

2015. godinu
1. Sukladno članku 46. Zakona o proračunu i članku 31. Odluke o izvršavanju Proračuna

Grada Splita za 2015. godinu vrši se preraspodjela sredstava kako slijedi:

Razdjel
p rog ra m/Potp rog ra m/P roj ekt Plan za Povećanje! Novi plan

Glava 2015. Smanjenje za 2015.

Razdjel 1. URED GRADA 9.357.000 O 9.357.000

A100001 Vijećnički paušali
329-0sta!i nespomenuti rashodi poslovanja 1.600.000 -37.000 1.563.000

A100003 Političke stranke i nezavisni vijećnici u GV

381-Tekuće donacije 2.930.000 -25.000 2.905.000

A300001 Proračunska pričuva
323-Rashodi za usluge 325.000 47.000 372000

381-Tekuće donacije 26.500 1.000 27.500

A700003 Sponzorstva, pokroviteljstva i donacije
323-Rashodi za usluge 1.600.000 -80.000 1.520.000

381.Tekuće donacije 654.000 49.000 703.000

A800003 Programska djelatnost vijeća nacionalnih
manjina
329-0stali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000 4.000 19.000

A600001 Izrade programa, aktivnosti i mjera

323-Rashodi za usluge 200.000 24.000 224.000

A600001 Marketing Grada-informiranje i promidžba
323-Rashodi za usluge 100.000 6500 106.500

A700001 Obilježavanje blagdana, spomendana i
obljetnica
323-Rashodi za usluge 416.500 -27.000 389.500

329-0stali nespomenuti rashodi poslovanja 375.000 -13.000 362.000

381-Tekuće donacije 300000 -15.000 285.000



A700002 Redovni troškovi protokola

323-Rashodi za usluge 415.000 -20.000 395.000
329-0stali nespomenuti rashodi poslovanja 400.000 85.500 485.500

Razdjel 3. SLUŽBA ZA IMOVINSKO -PRAVNE 63.591.100 398.100 63.989.200POSLOVE, IZGRADNJU I GEODEZIJU
K900401 Vukovarska ulica

421-Građevinski objekti 1.565.000 -78.000 1.487.000

K900403 Pristupne ceste za POS

411-Materijalna imovina-prirodna bogatstva 2.098.000 547.000 2645.000

421-Gradevinski objekti 5.750.000 40.000 5790.000

K900409 Pristupne ceste na Sirobuju - Hrv.neovis.

421-Gradevinski objekti 500.000 241.000 741.000
K900415 Cesta Srinjine

421.Građevinski objekti 2.155000 111.000 2.266.000

K900417 Nalhodnik na Vukovarskoj ulici na
Mejašima

421-Gradevinski objekti 500.000 -25.000 475.000
K900418 Zajčeva ulica

421-Građevinski objekti 2.317.000 19.000 2.336.000
K900419 Makarska e 2l.K? 11

421-Gradevinski objekti 950.000 -24.400 925.600
K900422 Šoltanska ulica

411-Materijalna imovina-prirodna bogatstva 6500.000 -325.000 6.175000
K900424 Bračka ulica

411-Materijalna imovina-prirodna bogatstva 5.530.000 17.500 5.547.500
K900430 Šetnica od hotela Ambasador do Matejuške

421-Građevinski objekti 13.370.000 55.000 13.425.000
K900433 Okretište za autobuse. Žrnovnica

411-Materijalna imovina.prirodna bogatstva 500.000 -25.000 475.000
A900436 Put Žnjana

421.Građevinski objekti 24.750 18.000 42.750
K900431 Ostale prometnice

323.Rashodi za usluge 10.000 13.000 23.000
411-Materijalna imovina-prirodna bogatstva 4.446.000 -222.300 4.223.700
421-Građevinski objekti 680.000 -34.000 646.000

K900504 Izgradnja dječjeg igrališta u GK Mertojak
421-Građevinski objekti 1.349.250 56.100 1405350

K900601 Kanalizacija na Sirobuji
323-Rashodi za usluge 4.000 1600 5600

383-Kazne.penali i naknada štete 101.000 16.000 117.000
386-Kapitalne pomoći 7.855.000 -392.000 7.463000
421-Građevinski objekti 250.000 629.000 879.000

K900604 Vodoopskrbna mreža Žrnovnice iKorešnice

421-Građevinski objekti 1.450.000 -72.500 1.377.500

K900608 Kanalizacija na Kili
421.Građevinski objekti 1.000.000 -50.000 950.000

K800001 Turistička palača



421-Građevlnski objekti 1.100 13.500 14.600

K800008 POS na Kili-priključci za struju, vodu i
kanal.
421.Građevinski objekti 4.000.000 .200000 3.800.000

K Ostali troškovi u komunalnoj izgradnji
323-Rashodi za usluge 158000 36.500 194.500
329-0stali nespomenuti rashodi poslovanja 35.000 1.600 36.600

A400002 Katastar vodova i kućnih brojeva
323-Rashodi za usluge 492.000 30.500 522.500

UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO
.

Razdjel 4. GOSPODARSTVO I REDARSTVO 94.230.500 .398.100 93.832.400
.-

Kl0000l Sanacija Karepovca

411-Materijalna imovina-prirodna bogatstva 12.100.000 .605.000 11.495.000

426-Nematerijalna proizvedena imovina 1.600.000 .80.000 1.520.000
A700001 Toplane Slatine, Spinut i Glavičine

323-Rashodi za usluge 1.104.000 .55.000 1.049000
A800001 Održavanje cesta, ulica i signalizacije

323-Rashodi za usluge 30.300.000 553.600 30.853.600
A800002 Održavanje zelenih površina

323-Rashodi za usluge 29.350000 74000 29.424.000
A800008 Javna rasvjeta

322-rashodi za materijal i energiju 10.650.000 .532.000 10.118.000
323-Rashodi za usluge 7.550.000 .70.000 7.480.000

A900106 Potrošnja vode na plažama

323-Rashodi za usluge 70.000 70.000 140.000
A900206 Ostalo tekuće održavanje-hitne intervencije

323-Rashodi za usluge 500.000 35.000 535.000
A900311 Modernizacija javne rasvjete

323-Rashodi za usluge 113.500 2.200 115.700
A900905 Uklanjanje nelegalnih reklama i plakata

323.Rashodi za usluge 50.000 3.000 53000
A901001 Prometni redari

311-Plaće 465.000 196.000 661.000
321-Naknade troškova zaposlenima 61.000 4.500 65.500
322-Rashodi za materijal i energiju 200.000 4.600 204.600
422-poslrojenja i oprema 117.000 1.000 118.000

Razdjel 5. SLUŽBA ZA GOSPOD.,TURIZAM, 1.500.000 158.000 1.658.000MEĐUNARODNE I EU FONDOVE
Al00001 Potpore subj. malog i srednjeg poduzetniš.

352-Subven.t.d.obrtnic.i poduz. izvan j.s. 1.500.000 158.000 1.658.000

Razdjel 6. SLUŽBA ZA KULTURU, UMJETNOST I 66.109.696 O 66.109.696STARU GRADSKU JEZGRU

Al00001 Djelatnost HNK,GKM i GKl
311-Plaće 30.236.870 .57.300 30.179.570
312-0stali rashodi za zaposlene 581.280 25.500 606.780
313-Doprinosi na plaće 5.924.241 9.100 5.933341
321-Naknade troškova zaposlenima 1.362235 26100 1.388.335



322-rashodi za materijal i energiju 1.652910 -22.900 1.630.010
T100002 Splitsko ljeto

324-Naknade troškova osobama izvan rad. O 12.000 12000odnosa
A100006 Udruge neprofitne organizacije i pojedinci

352-Subven.t.d.obrtnic.i poduz.izvan j.s. 70.000 66.000 136.000
381-tekuće donacije 930.980 -46.500 884.480

A100009 Sponzorstvo glazbeno-scenskih
manifestaciia
352-Subven.t.d.obrtnic.i poduz. izvan j.s. 210.000 -10500 199.500

A200001 Djelatnost gradskih muzeja i Galerije
umjetnina
311-Plaće 7.768.300 -39.000 7.729.300
324-Naknade Iroškova osobama izvan rad. 16.000 1.000 17.000odnosa

T200002 Izložbe u Staroj gradskoj vijećnici
323-Rashodi za usluge 116.900 17.000 133.900

A200003 Udruge neprofitne organizacije i pojedinci

366-Pomoći pror. korisnicima drugih proraćuna 80.000 21.000 101.000

A300001 Knjižnička i izdavačka djelatnost

311-Plaće 5.112.100 -53.700 5.058.400

313-Doprinosi na plaće 848690 13700 862.390
A300002 Udruge, pojedinci i izdavači

323-Rashodi za usluge 97.000 40.800 137.800
366-Pomoći prorokorisnicima drugih proraćuna 25.000 51.600 76.600
381-Tekuće donacije 1.049.000 -52.400 996.600

A40000l Filmska imultimedijalna djelatnost
311-Plaće 561.300 -28.000 533.300

A400002 Djelatnost Centra Zlatna vrata
312-0stali rashodi za zaposlene O 4.000 4000
381-tekuće donacije 821.400 -16.000 805.400

A400002 Udruge neprofitne organizacije i pojedinci
323-Rashodi za usluge O 23.000 23.000
366-Pomoći prorokorisnicima drugih proraćuna O 40.000 40.000
381-Tekuće donacije 460.000 -23.000 437.000

A500001 Djelatnost J.U. "Park šuma Marjan"
311-Plaće 4.568.000 -4.400 4.563600
321-Naknade troškova zaposlenima 296.000 -14800 281.200
322-Rashodi za materijal i energiju 361.000 19200 380200

A600004 Obrazovno-znanstveni program
323-Rashodi za usluge O 6.200 6200

A600006 Split europska prijestolnica kulture
323-Rashodi za usluge 277.800 27.800 305.600
323-Rashodi za usluge 50.000 -1.100 48.900

A80000l Upravna i kazališna vijeća
329-0stali nespomenuti rashodi poslovanja 534.690 -16.800 517.890

A800002 Vijeća u kulturi
329-0stali nespomenuti rashodi poslovanja 246.000 -12.600 233.400



T900001 Hitne intervencije
323-Rashodi za usluge 100.000 -5.000 95.000

MOOOOl Sanacija objekata
323.Rashodi za usluge 800.000 -40.000 760.000
382-kapitalne donacije O 40.000 40.000

A400004 Uređenje bedema šetnice
323.Rashodi za usluge 600.000 -6.000 594.000

K400007 Uređenje spomenika Grgura Ninskog
323-Rashodi za usluge 352.000 6.000 358.000

Razdjel 7. UO ZA SOCIJALNU SKRB IZDRAVSTVENU 31.412.410 -158.000 31.254.410ZAŠTITU

Al00002 Marende za soc. ugroženu djecu u OŠ

372-0st.nakn.građanima i kućoiz proračuna 1.000.000 50.000 1.050.000

Al00004 Stipendiranje soc, ugroženih učenika i
studenata

323-Rashodi za usluge 5.000 2.000 7.000
A100005 Naknada novorođenoj djeci Grada Splita

372-0stnakn.građanima i kuć.iz prorač. 3200.000 14.000 3214.000
Al00006 Pomoć za kupnju školskih udžbenika

372-0st.nakn.građanima i kuć .iz prorač. 262.500 2.000 264500
A200001 Prehrana za socijalno ugrožene građane

372-0st.nakn.građanima i kuć.iz prorač. 5.500.000 -240.700 5.259.300
A200003 Pomoći za podmirenje troškova stanovanja

372-0st.nakn.građanima i kuc. iz prorać. 2.850.000 67.000 2.917.000
381-Tekuce donacije O 7.500 7.500

A200004 Pogrebni troškovi za umrle bez imovine
372~Ost.nakn.građanima i kuc.iz prorač. 120.000 5200 125.200

A200005 Pomoć u doškol.lprekval. radi zapošljav.
372-0st.nakn.građanima i kuć.iz prorač. 208.160 7.000 215.160

A200007 Subvencija~sufin. gradskog prijevoza
372-0st.nakn.građanima i kuć.iz prorać. 4.050.000 18.000 4.068.000

A300006 Sprečavanje i suzbijanje posljedica
djelovanja vanjskih uzroka

323-Rashodi za usluge 6.750 68.000 74.750
A500001 Naknada umirovljenicima

372-0st.nakn.građanima i kuć.iz prorać. 11.947.000 -110.000 11.837.000

A200001 Prijevoz osoba sa 80% i većim invalid. I
prijevoz nemoćnih

372-0st.nakn.građanima i kuć.iz prorać. 2.200.000 -58000 2142.000
A300001 Potpore osobama s invaliditetom

366-Pomoći prorokorisnicima drugih proraćuna 63.000 10000 73.000
Razdjel 8. SLUŽBA ZA OBRAZOVANJE IZNANOST 105.727.680 O 105.727.680
A100001 Odgojno, administrativno i tehničko osoblje

311-Plaće 57.111.000 -175.000 56.936.000
313-Doprincsi na plaće 9.838.320 -13000 9.825.320

A200001 Uredenje okoliša vrtića
422-postrojenja i oprema 50.000 30000 80.000

A200004 Sanacija objekata



323~Rashodi za usluge 1.899000 49.000 1.948.000
A300001 Sufinan. prog. privatnih i vjerskih vrtića

381~Tekuće donacije 15.100.200 109.000 15.209200
A700001 Sufinanc. produž. borav. i cjelod. nastave

311-Plaće 2.400.000 45.100 2.445.100
A700003 Izvannastavne i izvanškolske aktivnosti

329-ostaJi nespomenuti rashodi poslovanja 117.040 26.500 143540
A700007 Održavanje sustava video nadzora škola

323-Rashodi za usluge 750.000 -37.500 712.500
A700009 Osobni pomoćnici pomoćnici u nastavi

311~Plaće 1.050.000 .52.500 997.500
323.Rashodi za usluge 175.000 63.500 238.500
366-Pomoći prorokorisnicima drugih proračuna O 40.000 40.000

A700011 Potpore za nabavku udžbenika i škol. prib.

372-0st.nakn.građanima i kućoiz prorač. 387.000 -19.000 368.000
K700012 Izgradnja,dogradnja i nadogradnja O~

421-Građevinski objekti 12.800.000 -160.100 12.639.900
T700022 Projekt "S pomoćnikom mogu bolje"

311-Plaće 710000 70.000 780.000
313~Doprinosi na plaće 122.120 18.000 140.120

K700015 Kupnja opreme za OŠ

422-postrojenja i oprema 200.000 6.000 206.000
A800001 Stipo redovnim učenicima i studentima

372~Ost.nakn.građanima i kuć. iz prorač. 2.100.000 -60.000 2.040.000
A900001 Subvencije prijevoza za studente

372~Ost.nakn.građanima i kućoiz prorač. 600.000 60.000 660.000
A900301 Sufinanciranje programske djelatnosti

329.0stali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000 6.000 12.000
381-Tekuće donacije 312.000 -6.000 306000

Razdjel 9. SLUŽBA ZA SPORT I SPORTSKU 23.739.000 O 23.739.000INFRASTRUKTURU .
A100003 Stipendije vrhunskim sportašima

381-Tekuće donacije 1.930.000 -90.000 1.840.000
A100004 Sufinanciranje stručnog rada~treneri

381~Tekuće donacije 6200.000 -4S.000 6.155.000
A100008 Akt. udruge za osnivanje Muzeja sporta

381-tekuće donacije 100.000 30.500 130.500
A100017 Splitski savez sportova

381- Tekuće donacije 1.200.000 65.500 1.265.500
A100023 Splitski klub olimpijaca

381~Tekuće donacije 100.000 20.000 120000
A200001 Potpore i pokrov. nad natjec. i priredbama

381~Tekuće donacije 530.000 27.000 557.000

A200014 Potpore sportašima, klubovima i udrugama
vrhunskog sporta

381~Tekuće donacije 1.380.000 -52.000 1.328.000

A200015 Potpore za funkcioniranje sportskih
objekata u vlasništvu grada



381-Tekute donacije 1.370000 5000 1.375.000

A300001 Sanacija objekata pri sportskim klubovima

323-Rashodi za usluge 390.000 18.000 408.000

A600003 JU Sportski objekti. Energenti

322-rashodi za materijal i energiju 7.800.000 -239000 7.561.000

323-Rashodi za usluge 1.885.000 239000 2.124.000

A600005 Ostali rashodi redovnog poslovanja

323-Rashodi za usluge 854.000 21.000 875.000

Razdjel 10. SLUŽBA ZAJEDNiČKIH POSLOVA 55.785.807 O 55.785.807

Al00001 Rashodi za zaposlene gradske uprave
311-Plaće 50.400.000 -100.400 50.299.600

312-ostali rashodi za zaposlene 1.247.307 98.400 1.345.707

324-Nakn.troš.osobama izvan rad. odnosa 192.500 2.000 194.500

T200001 Čuvarske usluge za objekte
323-Rashodi za usluge 1.900.000 -53.000 1.847.000

K300004 Sanacija krovišta banovine

451-Dodatna ulaganja na građev. objektima 1.750.000 48.000 1.798.000

K400001 Ulaganja u opremu
422-postrojenja i oprema 296.000 5.000 301.000

Razdjel 11. SLUŽBA ZA MJESNU SAMOUPRAVU, 12.386.250 O 12.386.250ZAŠTITU I SPAŠAVANJE

A400001 Decent. funkcije -Minimalni standard JVP

313-Doprinosi na plaće 2.430.000 10.000 2.440.000

329.ostali nespomenuti rashodi poslovanja 200.000 -10.000 190.000

A400002 Vatrogasna zajednica -JVP

311-Plaće 5.654.000 -12.500 5641.500

313-Doprinosi na plaće 1.142.000 -5.500 1.136.500

322-rashodi za materijal i energiju 12.500 69.500 82.000

A400003 Vatrogasna zajednica .OVO

381-Tekuće donacije 2.200.000 -110.000 2.090.000

A400006 Održavanje skloništa
322-rashodi za materijal i energiju 44.959 10.000 54.959

323-Rashodi za usluge 479.791 -10.000 469.791

A400009 Prevencija kriminaliteta
323-rashodi za usluge 223.000 58.500 281.500

Razdjel 12. UPRAVNI OOJEL ZA FINANCIJE 10.276.000 533.500 10.809.500

Al00002 Obveznice
341-Kamate za izdane vrijednosne papire 5200000 10.000 5.210.000

342-Kamate za primljene zajmove 2.350000 68.200 2.418.200

343-0slali financijski rashodi 2.376000 207.000 2.5B3.000

Al00004 Usluge naplate prihoda-porezna uprava

343-0stali financijski rashodi 300000 130500 430.500

A100005 Povrat više uplaćenih sredstava
343-0stali financijski rashodi 50.000 117.BOO 167.BOO

Razdjel 14. SLUŽBA PRAVNE ZAŠTITE ZA STANOVE I 17.101.000 -533.500 16.567.500
POSLOVNE PROSTORE



A700001 Pristojbe,takse i ost. troškovi zastupanja
329.0stali nespomenuti rashodi poslovanja 231.000 83.000 314000

A700002 Tekuće održavanje poslovnih prostora
323 - rashodi za usluge 320.000 75.000 395.000

A700004 Ovrhe iz poslovnih i radnih odnosa

329-0stali nespomenuti rashodi poslovanja 16.550.000 -691.500 15.858.500

Razdjel 19. , SLUŽBA ZA INFORMATIKU 2.520.000 O 2.520.000

K600001 Osuvremenjavanje informatičke tehnologije

426-Nematerijalna proizvedena imovina 240.000 98000 338.000

A600007 Održavanje hardwaer.a i softwaer-3
323-Rashodi za usluge 2.280.000 -98.000 2.182.000

UKUPNO 493.736.443 O 493.736.443

2. Ovaj Zaključak objavit će se u "Službenom glasniku Grada Splita~.

DOSTAVITI:
1, Upravni odjel za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
C2) Upravni odjel za financije, Vedrani Vrdoljak, ovdje
3. Uredništvu "Službenog glasnika Grada Splita~, ovdje
4. Pismohrana, ovdje


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008

